Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 1

Prefeitura do Município de Itajobi
    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - N.º 01/2018

 O Prefeito do Município de Itajobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor e em conformidade com o Edital do certame em tela,

    C O N V O C A todos os candidatos inscritos no referido Concurso

Público para comparecer no local, dia e horário abaixo para a realização das provas objetivas, conforme segue:

EM 22 DE ABRIL DE 2018 ÀS 09:00 HORAS

Cargo  Local
Data e
horário

 Agente de Combate a Endemias

 Agente de Serviço Público I

 Coletor de Lixo

EMEF
INSPETORA MARIA APPARECIDA
NELLI

RUA CINCINATO BRAGA, Nº 995 –
CENTRO – ITAJOBI/SP

22/04/2018
09:00
horas

 Contador

 Dentista

 Escriturário

 Médico

 Motorista

 Nutricionista

 Psicopedagogo

 Sepultador

 Técnico de Enfermagem

EMEF
INÁCIO DA COSTA

PRAÇA 9 DE JULHO, Nº 15 –
CENTRO – ITAJOBI/SP

22/04/2018
09:00
horas

    Os candidatos deverão comparecer portando documento oficial com foto, sem o
qual não será possível a realização das provas.

    Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência.

    Os portões do local de provas serão fechados as 09 horas, após o fechamento
dos portões não será permitido o acesso ao local.

Prefeitura do Município de Itajobi – SP em 19 de abril de 2018.

LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO
Prefeito Municipal